
福建建筑学校访客系统校内采购公告 

 

一、项目概况： 

1.项目名称：福建建筑学校访客系统； 

2.项目地点：福建省福州市仓山区洪山桥中店 43 号； 

3.本次项目建设目标及内容：为满足学校日常管理和疫情防控要求，

经校领导办公会议研究决定采购访客系统。系统要求在学校微信公众

号上安装“访客系统”，访客在学校微信公众号上提出来访申请，拍

头像，上传八闽健康码和行程码的图像，填写身份证，预约到访日期；

审批流程到达被访人（访客也可电话联系被访人，申请通过审批流程），

被访人分级审批通过。访客到校门口时用手机调取动态审批结果图给

门卫查看，门卫放行。为了能精准调取录像记录，要求供应商定制开

发审批结果二维码和访客离校二维码，访客入校扫描二维码，向门卫

出示实时动态审批结果，系统后台记录访客入校时间，离校时同样操

作。建设目标是实现访客通过学校微信公众号进行来校访问登记，来

访记录可查并将系统接入学校信息化平台，方便记录查询。系统三年

免费升级维护，终身免费维护。 

二、资格要求： 

1、潜在供应商应具有独立的法人资格，并提供经年检的法人营业执

照（副本）有效复印件； 

2、潜在供应商还应具备同类设备设计、安装调试经验，并在方案中

做出承诺； 

3、潜在供应商需提供学校统一身份认证系统供应商对接承诺函原件，



无法提供按方案无效处理。 

4、本项目不接受联合体； 

5、资料提交时间及地点： 

潜在供应商递交采购文件的截止时间为 2022 年 3 月 28 日上午 

11 时 00 分，请潜在供应商在 2022 年 3 月 28 日上午 8 时 30 分

~2022 年 3 月 28 日上午 11 时 00 分时限内送达福建建筑学校保

安室投标箱并登记。联系人：郑老师 ，电话：13459114667 

6、逾期送达的或未送达指定地点或不符合规定的的采购文件，采购

人不予受理。 

7、应征设计施工文件成果权属 

所有潜在供应商其采购文件及设计成果将归采购人所有，本单位

有权采用本次采购的采购文件用于本项目后续施工优化，不同意者请

不要参与本项目。在潜在供应商递交了采购文件的同时，视为已同意

本款规定。 

8、评审原则：项目预算价上限 9万元 

9、由于当前疫情局势严峻，合同要求在接到签订合同通知后一日内

签订，系统在签订合同后 2天内上线，并完成与学校统一身份认证系

统对接，同步校内人员数据（姓名、手机号、组织架构等）建立系统

基础数据库；否则按违约处理。 

三、报价中包含软件定制开发费用、系统对接、调试、税收等所需一

切费用。 


